implantação de sua unidade com o objetivo de incrementar atividades de 
fabricação de filmes plásticos, nos termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.14839.2024.0006185-06, sendo identificado pela SDE o 

imóvel medindo, de área total aproximadamente 10.859,83 m² (dez mil 

oitocentos e cinquenta e nove metros e oitenta e três centímetros quadrados) 
, localizado nos lotes 09, 11 e 13 do Distrito Industrial do Cofênix, no município 
de Santo Antônio de Jesus-BA, inserida na maior porção registrada sob a 

matrícula n. 7.520, perante o 1º Oficio de Registro de Imóveis da Comarca de